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Courants - Marées

Direction et intensité Direction et intensité Direction et intensité d Direction et intensité
la verticale le 30/07/2022 21:00 la verticale le 30/07/2022 23:00 la verticale le 31/07/2022 01:00 la verticale le 31/07/2022 03:0(
455" W 4E0W 4°45'W 40400 455w 4°50"W 445w 4°40"W 4°55"W 450w 445w 440" 4°55"W 4°50"W 445w 440

0031 02 0304 05 06 07 08 0910 12 14 16 18 20 22 24 25 28 30 32 34 36 38 40 =
Unita:m =1

Port-Tudy Brest """ Douarnenez

_ Dimanche 31 juillet 2022 Dimanche 31 juillet 2022 Lundi 1 ao(t 2022

Heure Hauteur Coefficient Heure Hauteur Coefficient Heure Hauteur Coefficient Heure Hauteur Coefficient Heure Hauteur Coefficient
BM  00:42 1.36 --- BM  01:02 1.69 --- BM  01:36 1.62 BM  01:20 1.46 BM  01:52 1.44
PM  06:36 468 75 PM  06:57 6.34 75 PM 0731 6.39 77 PM 0723 5.96 77 PM 0755 5.96 77
BM  12:45 1.40 --- BM  13:11 1.77 --- BM  13:45 1.72 BM 13:28 1.54 BM 14:02 1.54
PM  18:43 4.87 76 PM 1910 6.58 76 PM  19:43 6.60 77 PM  15:34 6.18 77 PM  20:08 6.15 76
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Jeudi 14H loc.
CEP/ GFS (Vent 10m)



Vendredi 14H loc.
CEP/ GFS (Vent 10m)



10451015
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Samedi 14H loc.
CEP / GFS (Vent 10m)
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BM

PM

BM

PM

Mardi 2 ao(t 2022

Heure

04:56

10:44

17:09

22:53

Hauteur

232

10.34

251

10.53

Coefficient

75

73

BM

PM

BM

PM

Marees
Saint Quay Portrieux

Mercredi 3 ao(t 2022

Heure

05:29

11:16

17:43

2327

Hauteur

2.54

10.09

2.80

10.19

Coefficient

70

&7

BM

PM

BM

Jeudi 4 ao(t 2022

Heure

06:03

11:50

18:20

Hauteur

2.88

974

3.19

Coefficient

B4



Liens utiles

marc.ifremer.fr/resultats
www.meteociel.fr/modeles/gfse cartes.php

o TEEL

O

[—4

www.infoclimat.fr/modeles/cartes_arome_arpege.php

At 015

celtikup.fr

www.facebook.com/celtikup.regatta

www. metoffice.gov.uk/weather/maps-and-charts/surface-pressure
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